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Żyrardów, dn. 12.06.2024 r.


ID postępowania: 939353 
Dotyczy szacowania wartości zamówienia na :  „Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy 49,95 KW (2x49,95 KW) produkujących energię elektryczną na potrzeby własne „SUW MOKRA” w Żyrardowie”.
Zamawiający poniżej publikuje treść pytań, które wpłynęły w niniejszym postepowaniu wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1.: 
Proszę o ujednolicenie informacje zawartych w umowie oraz opisie przedmiotu zamówienia. Każdy z tych
dokumentów zawiera różne dane np. adres instalacji, moc instalacji, terminy wykonania, okresy
gwarancji. Proszę o informacje które dane są wiążące.
Proszę również o informację czy każda z dwóch instalacji 49,95 kWp zostanie podpięta pod inny punkt
PPE, jeśli tak, to nie jest wymagane uzyskanie warunków przyłączenia, w takim przypadku przyłączenie
odbywa się na podstawie zgłoszenia.
Odpowiedź:
Zamawiający załącza aktualny wzór umowy  pn. „Wzór umowy – aktualny 12.06.2024”, który jest jednolity z zapisami OPZ.
Na terenie SUW Mokra są 2 punkty PPE. Do każdego punktu PPE zostanie podłączona 1 instalacja fotowoltaiczna.
Pytanie 2.:
Jakie dokumenty należy złożyć razem z ofertą? Czy ofertę Oferent składa na własnym formularzu?

Odpowiedź: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie „Szacowania wartości zamówienia” i ma na celu określenie kosztów realizacji inwestycji.
W tym trybie nie jest wymagane składanie oddzielnej oferty.
Wykonawca wypełnia formularz na platformie zakupowej.
Pytanie 3.:
W OPZ odbiór techniczny jest planowany na 10 tyg od podpisania umowy, natomiast w umowie
widnieje termin 16 tygodni. Którym zapisem należy się sugerować?
Odpowiedź:
Zamawiający ujednolicił zapisy OPZ i umowy. Wiążący jest dokument pn. „Wzór umowy – aktualny 12.06.2024r.”

Pytanie 4.:
Jaka jest moc przyłączeniowa i moc umowna obiektu?

Odpowiedź:
Moc przyłączeniowa 2x230 kW.
Zamawiający nie posiada wartości mocy umownej obiektu.
Moc pobrana wg faktur wynosi ok. 2x100 kW/miesiąc.

Pytanie 5.: 
Jaka jest klasa gruntów?

Odpowiedź:
Klasa użytku – Ba

Pytanie 6.
Ile wynosi termin związania z oferta?

Odpowiedź:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie „Szacowania wartości zamówienia” i ma na celu określenie kosztów realizacji inwestycji.

Pytanie 7.:
Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów?

 Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga zastosowania optymalizatorów.

Pytanie 8.:
Jakie jest kryterium oceniania ?

Odpowiedź:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie „Szacowania wartości zamówienia” i ma na celu określenie kosztów realizacji inwestycji.

Pytanie 9.: 
Czy instalacje zostaną podłączone do dwóch różnych PPE ?

Odpowiedź: 
Na terenie SUW Mokra są 2 punkty PPE. Do każdego punktu PPE zostanie podłączona 1 instalacja fotowoltaiczna.

Pytanie 10.:
Czy Zamawiający posiada już jakąś instalację fotowoltaiczną w lokalizacji SUW Mokra

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada na SUW Mokra żadnej instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie 11.:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o mocy jednostkowej 480 Wp w ilości 104 szt na
każdą z instalacji? Panele spełniają wszystkie parametry opisane w pkt 5. OPZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowania paneli spełniających wszystkie parametry opisane w pkt. 4 OPZ

Pytanie 12.: 
Czy każda z instalacji ma zostać wpięta do innej rozdzielni?

Odpowiedź:
Na terenie SUW Mokra są 2 punkty PPE. Do każdego punktu PPE zostanie podłączona 1 instalacja fotowoltaiczna.

Pytanie 13.:
Ile wynoszą odległości paneli fotowoltaicznych od rozdzielni głównej (dotyczy obu części)?
Odpowiedź:
Odległość ok. 50 m w linii prostej.

Pytanie 14.:
Jakie dokumenty powinna zawierać oferta?

Odpowiedź:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie „Szacowania wartości zamówienia” i ma na celu określenie kosztów realizacji inwestycji.
W tym trybie nie jest wymagane składanie oddzielnej oferty.
Wykonawca wypełnia rubryki cenowe na platformie zakupowej.

Z poważaniem

Michał Klonowski










[image: ]


image1.jpeg




image2.jpeg
Przedsiebiorstwo NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850 / BDO 000006108

V — Gospodarki Bank Pekao S.A. Nr 03 12405918 1111 0000 4909 9913
, Komunalnej Kapitat Zaktadowy 53 847 000,00 PLN
,Zyrardéw” Sp. z o.0. XX Wydziat Gospodarczy KRS Sadu Rejonowego dla todzi Srédmiescia
A ul. Czysta 5, 96-300 Zyrardow
A tel. (+48) 46 855 40 41 do 42 www.pgk.zyrardow.pl
pgk@pgk.zyrardow.pl fb.com/pgkzyrardow/

(
)

Administratorem danych osobowych jest Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z 0.0., ul. Czysta 5, 96-300 Zyrardéw,
mail: pgk@pgk.zyrardow.pl, tel. (+48) 46 855 40 41. Wiecej informacji: www.pgk.zyrardow.pl.




